Edital n. 012/2019-PROLEN/Unespar

EDITAL Nº 12/2019 PROLEN

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN) torna público o resultado

final do processo de seleção simplificado de estudantes de graduação para atuação como VOLUNTÁRIO no

Programa de Extensão - PROLEN.
1. DAS HOMOLOGAÇÕES

NOME CAMPUS MÉDIA Pontuação Currículo  Situação/Classificação

IZADORA CRISTINA LEAL VIANA CAMPO MOURÃO 7,0 90 APROVADA 1º

ANDRESSA GODARTH RODRIGUES PARANAGUÁ 8,5 145 APROVADA 2º

CRISTIAN DOS SANTOS FERNANDES
FILHO

PARANAGUÁ - 90 Ausente

JOSÉ HENRIQUE MENDES SELLMER PARANAGUÁ 7,0 100 APROVADO 4º

KAMYLA LOUKACHAK DE ARAUJO PARANAGUÁ 7,5 270 APROVADA 3º

RITA DE CÁSSIA HESSE PARANAGUÁ 9,0 230 Aprovada 1º

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 10 de agosto de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar